(62) Σημηγῶν. Sic etiam in codice Bochartiano
 scripturam inveni. Lex tamen grammatica scribi ju-

bet σημῆναι.

(63) Αὐτῷ καθιδρύματι. Hunc locum restitui ex manu-
 scripto codice Samuelis Bocharti, in quo ita scribitur:
 αὐτῷ καθιδρύματι. In eodem codice scriptum inven-
 γνώμην ἐμπεσεῖν, non ἐκπεσεῖν, ut edidit Gothofredus.

(64) Τὸν ἐπίσκοπον πρῶτα μέρ. Ante hæc verba
 poneuda est finalis distinctio. Deinde supplenda est
 conjunctio hoc modo, τὸν δὲ ἐπίσκοπον, etc., ut hæc
 respondeant superioribus.

(65) Theodorit. l. iii. c. 16.

(66) Euseb. pag. 294, u. a.

VARIORUM.

(α) Περὶ τοῦ μάρτυρος Βαβύλα. De insigni hoc
 martyre, quem passum esse sub Decio imp. non
 sub Numeriano constat. Vid. Chrysost. orat. De

Babyla, tom. V, edit. Savilianæ, et Suidam in voce
 Βαβύλας. W. Lowth.

bus Hierosolyma ita eversum iri prædixerat, ut ne lapis quidem supra lapidem esset remansurus, falsi convincere inolitus, non modo eorum quæ studuerat nihil perfecit: imo etiam certissimam eorundem veritatem invitus licet confirmavit (67). Nam cum omnes undique Judæos collegisset, et pecunias iisdem ex ærario ac reliqua subsidia præbuisset, præcepit eis ut templum instaurarent. Verum terrores divinitus immisi, quos nulla vis eloquentiæ explicare possit, non modo impetum illorum compresserunt, sed etiam tum imperatorem ipsum, tum Judæos, ad inopiam consilii redactos, summo dedecore affecerunt. Hinc enim ignis eos qui manum operi admovere ausi fuerant, depastus est; hinc terræ motus obruit; alios aliæ calamitates extinxere. Sic audacia quæ oracula Domini nostri ignominia afficere tentaverat, eorumdem inviolabilem ac venerandam efficaciam imprudens palam prædicavit.

10. *Juliani comitis, Felicis, Elpidii horrendi exitus* (68).— Cum multi ex iis qui adversus Christianos et contra religionem debacchati fuerant, meritis pœnas dederunt, tum manifestissime et sub omnium conspectu præsentibus solverunt pœnas, Julianus comes Orientis, avunculus Apostatæ Juliani, et Felix comes largitionum, et Elpidius præpositus domus regiæ, quos Romani vocare solent comites rerum privatarum. Hi porro tres erant ex numero eorum qui in imperatoris gratiam a religione nostra desciverant. Ac Felix quidem, cum nulla alia præcessisset causa, una ex interioribus venis quæ omnium maxima est, subito rupta, sanguinis rivum ex ore effudit, et horrendum cunctis qui aderant spectaculum præbens, ne diem quidem totum superfuit, sed sub vesperam, deficiente sanguine, animam simul efflavit. Julianus vero difficili et ignoto correptus morbo, totos quadraginta dies supinus jacuit, nec loquens quidquam, nec sensu ullo præditus; postea vero cum paulo commodius se habere cœpisset, impium facinus quod admiserat, identidem damnavit, eamque ob causam id supplicium sibi irrogatum esse confessus est; et hactenus morbo levatus, quoad usque suæ ipsius impietatis testis existisset, omni ulcerum genere ventrem ejus dilacerante, animam inter cruciatus exhalavit. Elpidius denique, licet serius quam reliqui, tamen cum